

رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین:

می توانیم مناسبات تجاری با کشور بلاروس را گسترش دهیم



قزوین - مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی، رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین گفت: در صورت رفع مشکل تعهدات ارزی قادریم با کمک فعالان اقتصادی استان زمینه توسعه مناسبات تجاری و بازرگانی با کشور بلاروس را مهیا کنیم. به گزارش خبرنگار ماه هشتمین جلسه شورای هماهنگی روابط خارجی استان قزوین با حضور صغی سفیر ایران در کشور بلاروس و محمدی نماینده وزیر در امور دفا تر داخل کشور وزارت امور خارجه، علی رحمانی معاون اقتصادی استانداردی، مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی، رضاصفاری مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان، رستمی مدیر کل سازمان صمت استان، عطایی رئیس سازمان جهاد کشاورزی، خلیلی خواه مدیر کل امور اقتصادی و دارایی

صادرات بوده و بایستی مسئولان برای حل آن تدبیر کنند. وی بیان کرد: هنوز بعد از سالها هماهنگی لازم بین ارکان دولت ایجاد نشده و با افزایش قیمت نرخ ارز ۲۰ برابر همچنان شاهد ادامه اشتباه دولتمردان در خصوص موانع تعهدات ارزی هستیم و این مشکل موجب شده بسیاری از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی برای صادرات رغبتی نداشته باشند.

رئیس اتاق بازرگانی قزوین تصریح کرد: به شفافیت مالی باور داریم اما این که بابت تدبیری هزینه ای برای صادرکننده ایجاد کنیم منطقی نیست.

عبدیان اظهار داشت: بخش خصوصی راضی نیست سالها متحمل ضرر و زیان شده به این دلیل که هماهنگی لازم بین بخش خصوصی و دولتی ایجاد نشده است و اگر صادرکننده نتواند پول خود را بازگرداند رغبتی به صدور محصول ندارد. این فعال اقتصادی یادآور شد: در استان قزوین آمادگی داریم برای توسعه مناسبات تجاری با بلاروس وارد مذاکره شویم اما بایستی موانع از سوی دولت برطرف شده و شرایط تسهیل شود.

وی گفت: شرکت های توانمند و خاصی در استان فعالیت می کنند

رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین گفت: در صورت رفع مشکل تعهدات ارزی قادریم با کمک فعالان اقتصادی استان زمینه توسعه مناسبات تجاری و بازرگانی با کشور بلاروس را مهیا کنیم.

مانند شوننده ها، کاشی و سرامیک، شیشه و قطعات خودرویی که حرفی برای گفتن دارند که پیشنهاد می کنیم باتیم اقتصادی شمادر سفارت هماهنگ شویم تا به روند صادراتی استان و کشور کمک کنیم. عبدیان اضافه کرد: با توجه به ارتباطی که با فعالان اقتصادی سایر استانها داریم اگر نیازهای بلاروس در استان قزوین تامین نشود می توانیم زمینه تهیه آن در سایر استانها را مهیا کنیم. وی یادآور شد: در خواست می شود فهرستی از نیازهای کشور بلاروس تهیه شده و در اختیار اتاق بازرگانی قرار گیرد تا بر اساس توأمندی صنعتی استان برای ایجاد ارتباط صنعتگران استان با کشور بلاروس اقدام لازم صورت گیرد.

استانها

بانشت یابی شبکه توزیع و انشعابات شهر کرمان؛ از هدر رفت بیش از ۱۶ لیتر آب بر ثانیه جلوگیری شد

کرمان - شبوا کرمانی، خبرنگار توسعه ایرانی: طی سال گذشته بیش از ۱۰۷ هزار متر از انشعابات و شبکه توزیع شهر کرمان توسط اکیب واحد شبکه آب امور آبفا شهر کرمان مورد نشت یابی و رفع نشت قرار گرفت.

علیرضا عبدیان مدیر عامل این شرکت با اشاره به کاهش منابع تأمین آب شرب شهرستان کرمان و ضرورت مدیریت مصرف آب توسط مشترکین گفت: در راستای مدیریت منابع تأمین آب شرب شهرستان و جلوگیری از هدر رفت آب، پایش مستمر شبکه توزیع آب شرب شهرستان کرمان در دستور کار قرار دارد. وی افزود: در همین راستا به منظور کاهش هدر رفت آب، شناسایی و رفع نشتی های پنهان، افزایش فشار آب در شبکه توزیع و در جهت بهبود کیفیت و کمیت آب تحویلی به مشترکین آب در سال گذشته ۱۰۷ هزار و ۲۵۰ متر از انشعابات و شبکه توزیع شهر کرمان توسط اکیب واحد شبکه آب امور آبفا شهر کرمان مورد نشت یابی و رفع نشت قرار گرفت.

عبدیان در ادامه بیان داشت: در این عملیات نشت یابی ۳۱۷ مورد نشتی رفع نشت شد که از هدر رفت بیش از ۴۱ لیتر آب بر ثانیه جلوگیری شد.

مدیر عامل شرکت آبفا استان کرمان گفت: طبق برنامه زمان بندی شده عملیات نشت یابی هر ساله در بخشی از مناطق شهر کرمان مشخص و مورد نشت یابی قرار می گیرد.

صرف گاز موجب صرفه جویی سالانه ۲۹۱ میلیون لیتر بنزین در کرمانشاه شد

کرمانشاه - کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی کرمانشاه با اشاره به استقبال شهروندان به استفاده از سوخت پاک و ارزان سی ان جی، گفت: روزانه ۸۰۰ هزار متر مکعب سوخت سی ان جی در این استان توسط خودروهایی گازسوز و دوگانه سوز مصرف می شود.

پیمان بهرامی، مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی کرمانشاه امروز در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: طی یکسال گذشته در این استان، بیش از ۲۹۰ میلیون و ۵۹۷ هزار متر مکعب سوخت سی ان جی مصرف شده است. وی تصریح کرد: در همین بازه زمانی و با مصرف مقدار مذکور سوخت سی ان جی، حدود ۲۹۱ میلیون لیتر در مصرف بنزین در منطقه کرمانشاه صرفه جویی شده است. به گفته مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی کرمانشاه، روزانه ۸۰۰ هزار متر مکعب سوخت سی ان جی در این استان توسط خودروهایی گازسوز و دوگانه سوز مصرف می شود. وی مجموع جایگاه های عرضه سوخت سی ان جی را در استان ۷۸ باب اعلام و تصریح کرد: از این تعداد ۴۵ باب جایگاه سی ان جی به صورت تک منظوره در این منطقه فعال است. بهرامی تصریح کرد: با اجرای طرح رایگان دوگانه سوز کردن خودروهایی عمومی از آغاز این طرح در کرمانشاه تاکنون ۱۱ هزار دستگاه خودرو و عمومی در حوزه عملیاتی این منطقه گازسوز شده اند که این آمار نشان از استقبال شهروندان به استفاده از سوخت پاک و ارزان سی ان جی دارد.

مدیر کل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر خراسان رضوی خبر داد:

آغاز ثبت نام زنان خانه دار روستایی و عشایر دارای ۳ فرزند به بالا از فردا

مشهد - میرشکار، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر خراسان رضوی از شروع ثبت نام زنان خانه دار روستایی و عشایر دارای ۳ فرزند به بالا تا تاریخ ۱۳۳۰/۳/۱۴ خبر داد. عباسعلی برنوسی گفت: طبق ماده ۲۱ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مادران خانه داری دارای ۳ فرزند به بالا غیر شاغل (سنین ۱۸ تا ۵۰ سال) بطور رایگان حق بیمه ایشان توسط دولت پرداخت می گردد. وی تولد فرزند چهارم و پنجم به ازای هر فرزند ۲ سال به سوابق بیمه ای بیمه گذار افزوده می شود. عباسعلی برنوسی افزود: کلیه زنان خانه دار روستایی و عشایری سراسر کشور که تاریخ تولد فرزند سوم و به بالای ایشان از ۱۳۳۰/۱/۱۳۹۶ به بعد می باشد تا تاریخ ۱۳۳۰/۳/۱۴ فرصت دارند نسبت به ثبت نام خویش و بهره مندی از مزایای بیمه اجتماعی (بازنشستگی، از کار افتادگی، کلی، بازنشستگان متوفی، نقل و انتقال سوابق) بصورت رایگان اقدام نمایند.

خبر

عرضه نامحدود روغن موتور دیزلی اسپیدی در اصفهان



اصفهان - مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: شرکت نفت سپاهان تولید کننده روغن موتور اسپیدی، عرضه نامحدود انواع روغن موتور دیزلی را به قیمت مصوب در سراسر اصفهان آغاز کرد.

بنابراین گزارش، در راستای تنظیم بازار و کاهش التهاب بازار روغن موتور دیزلی، شرکت نفت سپاهان عرضه نامحدود انواع روغن موتور دیزلی را با قیمت مصوب در پایانه های استان (پایانه امیر کبیر و...) آغاز نموده است.

بر این اساس، دارندگان وسایل نقلیه سنگین اعم از باربری و مسافری میتوانند با مراجعه به این مراکز و با ارائه مدارک معتبر روغن موتور مصرفی خود را دریافت نمایند.

همچنین بر اساس تصمیمات اخذ شده، تعاونی های مسافری و باربری و همچنین اتحادیه ها و سازمان های مربوطه نیز می توانند با اعلام تقاضای واقعی خود، روغن موتور مورد نیاز خود را از مراکز عرضه شرکت نفت سپاهان دریافت نمایند. در روزهای اخیر کاهش عرضه از سبب برخی تولید کنندگان اصلی و شناخته شده روغن موتور، موجب

استاندار البرز در دیدار با هیات رئیسه خانه مطبوعات: دنبال جانمایی اراضی مناسب برای تعاونی مسکن خبرنگاران هستیم



کرج - معصومه امین زاده، خبرنگار توسعه ایرانی: نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: از اتحاد و انسجام ما، مردم استان بهره مند می شوند چرا که در چنین فضایی می توان به پیشرفت، توسعه و رفاه رسید. مجتبی عبداللهی در دیدار با رئیس و هیات رئیسه خانه مطبوعات استان که در سالن جلسات حوزه استاندار برگزار شد، با قدر دانی از همراهی های اصحاب رسانه استان در برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره خبرگان رهبری، افزود: در سایه همدلی و مودت، مسیر توسعه و آبادانی استان را در پیش گرفته ایم و تاکنون به نتایج ارزشمند و اثر بخشی در کسب رضایتمندی مردم دست یافته ایم. وی ادامه داد: امسال با توجه به راهبرد و منویات مقام معظم رهبری تحت عنوان جهش تولید با مشارکت مردم، مسئولیت بزرگی بر عهده داریم و باید در این راستا تبیین گرو آگاهی بخش باشیم. عبداللهی با اشاره به برگزاری دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، از اصحاب رسانه استان خواست تا همچنان همراه باشند تا با اطلاع رسانی گسترده، مردم را از اهمیت این انتخابات نیز آگاه کرده و بسترهای مشارکت حداکثری را فراهم کنند. وی گفت: از اتحاد و انسجام ما، مردم استان بهره مند می شوند چرا که در چنین فضایی می توان به پیشرفت، توسعه و رفاه رسید. استاندار البرز افزود: از ابتدای مسئولیت خود در استان مجموعه مدیران را به تشکیل تعاونی های مسکن برای کمک به ارتقا معیشت و خانه دار شدن کارکنان، مکلف کرده ایم. وی گفت: تعاونی مسکن خبرنگاران نیز از این امر مستثنی نیست و در مجموع بدنال جانمایی اراضی مناسب در البرز برای تعاونی های مسکن استان هستیم.

خبر

هشتمین سد در کردستان سرریز کرد



سنندج - گلاهد فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: سد دریاچه زریوار (زرریار) مریوان به علت بارش های مناسب روی داده در سال آبی جاری خصوصاً طی چند روز اخیر، بادی ۱۲۰ لیتر بر ثانیه سرریز کرد. حجم ذخیره آب سد زریوار در مدت مشابه سال گذشته ۳۳۸۹ میلیون متر مکعب معادل ۵۲ درصد بود که خوشبختانه در پی بارش های مناسب اخیر سرریز این سد امروز ۲۳ فروردین ۱۴۰۳ آغاز شد. وی خاطر نشان کرد: با عنایت پروردگار این هشتمین سد در استان کردستان است که طی چند ماه اخیر سرریز داشته و پیش از این نیز سدهای عباس آباد و سیدلو بانه، چراغ و بس سقر، گاران مریوان، زیویه، کامیاران، قشلاق و آزاد سنندج، سرریز کرده اند. آرش آریزاد افزود: ۵۰ ایستگاه در استان بیشترین بارش را طی جبهه اخیر ثبت نموده که شامل: بانه ۴۸، کامیاران ۴۷، سنندج ۳۸، قروه ۳۷، سقر ۲۸، مریوان نیز ۲۳، میلی متر می باشد. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان اضافه نمود: انتقال آب از بند انحرافی قزلچه سو در چندسال اخیر و اقدامات حفاظتی شرکت آب منطقه ای در راستای انسداد چاه های غیر مجاز اطراف دریاچه، کنترل برداشت

تادو سال دیگر محقق می شود؛ افزایش ۲ برابری ظرفیت تصفیه خانه های فاضلاب مشهد



مشهد - میرشکار، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: از ۴ پروژه تعریف شده برای احداث و تقای تصفیه خانه های فاضلاب شهر مشهد، یک پروژه آن در روزهای پایانی سال ۱۴۰۲ وارد مدار بهره برداری آزمایشی شد. حسین اسماعیلیان اظهار کرد: فاز اول تصفیه خانه پر کندآباد ۲ با ظرفیت ۵۰ هزار متر مکعب در شبانه روز بارش بالغ بر هزار میلیارد تومان در روزهای آخر سال گذشته تکمیل و پاتلاش بی وقفه همکاران این بخش وارد بهره برداری آزمایشی شد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد ادامه داد: در حال حاضر نیز ۳ پروژه دیگر در حوزه تصفیه خانه های فاضلاب شهر مشهد در حال انجام عملیات ساخت هستند که فاز دوم پر کندآباد ۲ با ظرفیت تصفیه فاضلاب ۵۰ هزار متر مکعب، ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که تا پایان سال جاری به مرحله بهره برداری خواهد رسید. وی خاطر نشان کرد: پروژه تصفیه خانه طبرسی شمالی هم با سرمایه گذاری بخش خصوصی با برآورد ۱،۵۰۰ میلیارد تومان در حال اجرایی می باشد که پس از پایان ۷۰ هزار متر مکعب بر توان تصفیه خانه های شهر مشهد خواهد افزود تا به امروز یک چهارم از عملیات اجرایی و ساخت خود را پشت سر گذاشته و تا پایان سال ۱۴۰۴ به بهره برداری خواهد شد. اسماعیلیان همچنین از تصفیه خانه شماره ۷ به عنوان چهارمین پروژه تصفیه خانه ای این شهر یاد کرد و یادآور شد: تصفیه خانه شماره ۷ با ظرفیت ۵۰ هزار متر مکعب تصفیه فاضلاب در شبانه روز تعریف شده است و از اواخر سال ۱۴۰۲، عملیات اجرایی آن آغاز گردیده و تا پایان سال ۱۴۰۵ وارد مدار خواهد شد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد افزود: این تصفیه خانه که جزو مصوبات سفر ریاست محترم جمهور بوده از محل ماده ۵۶ با سرمایه گذاری بانک ملت با اعتباری بالغ بر ۱،۲۵۰ میلیارد تومان در حال اجرا است. وی ظرفیت فعلی تصفیه خانه های شهر مشهد را ۲۶۰ هزار متر مکعب عنوان کرد و افزود: با بهره برداری کامل پروژه های مورد اشاره، توان اسمی ظرفیت تصفیه خانه های فاضلاب مشهد تقریباً ۲ برابر افزایش خواهد یافت و همچنین در خصوص اعتبار سر جمع پروژه های در دست اقدام تصفیه خانه های فاضلاب مشهد، از دیک به ۵۰۰ میلیارد تومان: عنوان کرد که عمده آن توسط سرمایه گذاری بخش خصوصی تأمین خواهد شد.